omnem eundem filij sui, conueniens vero eundem se
 legitime eligi ordinat ac solentur inscribit ac eorundem
 legitimos ac veros tutores constituit. Dando et con-
 cedendo eisdem tutoribus filij sui plenariam facultatem
 et omnimodam potestatem eundem filium suum bonis non-
 bus artibusq; ingenij imbuendi, educandi, ac bonis
 disponendi, aliq; omnia munia veros tutores con-
 cernentia, peragendi, salva sibi ea melioratione, tes-
 tatoris quoad vixerit reservata. Insuper de inuen-
 ratis Kornelonski dat et concedit eisdem p[re]fatis tuto-
 ribus plenam facultatem et omnimodam potestatem in-
 feram et eam ex h[er]ede Acti Caspi ad Acta Terrarum
 Præmissarum quocumq; voluerit transferendi et
 transportandi, quæ transportata tantum valebit ac
 se per ipsos nonmet recognoscere transferantur
 sua p[re]fatis Jurisd[ic]tione ad omnia omnia mediocri.

Actum in Castro Præmisten-
 si. Feria Sexta in Crastino
 Festi Sanctorum Philippi et
 Jacobi et Apostolorum proxi-
 ma Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo Vigesimo Quin-
 to.

Vexillifer Præmisten-
 si Roborant

Companibus p[ro]p[ri]a eorum Acti Artye p[re]fatis Caspi
 Capit[ulo] Præmisten[s]ibus. Quos Procopius Priemistek
 et Kuzilora Vexillifer Præmisten[s]is ab Acta et Jurisd[ic]tione
 et Joannes Sylonomie frater inter se germani partib[us] et
 aliam mentibus fam[il]iaribus corporibus ex Acta et Terris et
 his Juribus Jurisd[ic]tione sui quibusq; proprijs et comp[ar]at[is]
 h[er]edes Præmisten[s]is aut Jurisd[ic]tione Caspi Capit[ulo] Præmisten[s]is

quoad actum sunt altinet seum succentib[us] ac bonis suis
 p[ro]p[ri]is totaliter et plenarie incorporat et subijciat
 palam libere publice ac per expressum recognouerit
 et quilibet illor[um] suo pro interesse recognouit. Quia
 ipsi sese ac suos succores in Actu bonis suis p[ro]p[ri]is
 ac summy p[er] se Sabitt et Sabitt infundit et inuicem
 una pars alteri ac posteris inscribunt et obligantur
 sententibus Interu[er]sa, certam inter se p[ar]tem que-
 rumus senum et condonum ibide in ead[em] Interu[er]sa con-
 tentarum de Actu et Data hic p[re]fatis p[re]fatis
 diebus manifestis manib[us] proprijs conuenerunt
 subscrip[ti] et p[re]fatis amicum ac sigillo
 obfirmatam vadio sex Millium flor[um] p[er] p[ar]tem
 firmat in omnib[us] et singulis eiq[ue] Interu[er]sa condonib[us]
 p[ar]tibus clausulis articulis ligamentis p[ro]p[ri]is tam
 in parte quam in toto firmiter tenere, complere, exequi
 ac inuicibiliter observare. Et quod singulis illis con-
 tentis, hoc quod opus fuerit satisfacere statim Interu[er]sam
 ad Jurisd[ic]tione p[re]fatis et Jurisd[ic]tione p[re]fatis ad p[re]fatis
 Interu[er]sam in toto vicijs inferendo, id[em] sub vadio
 sex Millium flor[um] p[er] p[ar]tem p[er] p[ar]tem cum suc-
 centib[us] ob non comptem omnia et singulorum tam in
 parte quam in toto hoc quod opus fuerit ad solud fur-
 centib[us] et eorum p[ro]uincat partes vicijs sepe ac fuerit
 fuerit in et sui bonis suis p[ro]p[ri]is ac summy p[er] se
 Sabitt et Sabitt mutuo et inuicem una pars alteri
 ac p[ro]p[ri]is inscribunt et obligantur p[re]fatis Jurisd[ic]tione
 p[re]fatis roboratoriam aut scribit de p[ro]mptam ex h[er]ede
 Acti Caspi Præmisten[s]ibus ad Acta Terrarum Præmi-
 stensia sive p[re]fatis h[er]edes Joannis et Joannes et
 Sylonomie frater germani ad Acta sive Terrarum Be-
 Bersia sive conuincim sive diuisim ante decursum
 unig anni transferre et transportare id[em] sub vadio
 specialiorum sex Millium flor[um] p[er] p[ar]tem p[er] p[ar]tem
 tem parti cum succentib[us] ob non transportat Jurisd[ic]tione
 p[re]fatis pro h[er]ede loco sup[er]act[is] p[re]fatis ad soluenum